
令和 6年 8月 21日

各位

株式会社 Life Arc System
代表取締役 佐藤 秀俊

不祥事発生についてのお詫び

この度、弊社が 2020年 4月から 2023年 3月末までに申請・受給しておりました、雇用

調整助成金の一部に不正が認められたことが発覚いたしました。

具体的には、受給総額 239,169,683 円の一部において、不正受給と判断される内容が含

まれており、報告していた訓練内容と実態に乖離があることが確認されました。

この事態を招いたことに対し、深くお詫び申し上げます。

本件により、関係者の皆様や社会の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこ

とを、心よりお詫び申し上げます。

今後も、より透明性の高い経営と社会への責任を果たすため、全社一丸となって努力し

てまいります。

何卒、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上


